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Друга ліга А
2025/26 8-й тур, Матч №39

Неділя, 14.09.2025, 13:30, "Сокіл", Стрий. 22°C. Глядачі: 250

«Скала 1911» Стрий

6 : 1

«Нива» Вінниця

31 Архипчук Кирило
9 Мердєєв Вадим
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
17 Шевчук Олександр
6 Ралюченко Андрій (К)
13 Гудзінський Вадим
11 Мальський Руслан
8 Лісовик Роман
98 Фесенко Андрій
10 Жуміга Іван

Запасні
71 Войнарський Захар
99 Завгородній Денис
22 Янюк Данило
3 Сагайдак Богдан
15 Мацієвський Максим
33 Кравець Остап
4 Клочко Вячеслав
95 Кравченко Ярослав
14 Грицак Назар
16 Фетько Олександр
19 Вороб'як Ігор

Тренер
Гнатів Роман

1 Коломієць Єгор
5 Меженський Євген
17 Колчін Костянтин
23 Борячук Олександр (К)
8 Рябий Іван
19 Мороз Євгеній
13 Власенко Антон
88 Погорілий Владислав
99 Чигур Дмитро
11 Петленко Артур
10 Загорулько Артур

Запасні
25 Захарчук Роман
29 Кондратюк Владислав
9 Петрик Артем
22 Якимчук Ярослав
3 Лотоцький Борис
77 Побережець Ярослав

Тренер
Ярошенко Юрій

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Брик Михайло
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Журибіда Володимир
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Друга ліга А, 2025/26, 8-й тур, Матч №39
Неділя, 14.09.2025, 13:30, "Сокіл", Стрий. 22°C. Глядачі: 250

«Скала 1911» Стрий 6 : 1 «Нива» Вінниця
10 Жуміга Іван 1'

10 Жуміга Іван 6'

13 Гудзінський Вадим 8'

15' 17 Колчін Костянтин
3 Лотоцький Борис

20 Николишин Роман 27'

8 Лісовик Роман 29'

98 Фесенко Андрій 40'

46' 1 Коломієць Єгор
25 Захарчук Роман

13 Гудзінський Вадим
15 Мацієвський Максим 46'

8 Лісовик Роман
14 Грицак Назар 46'

46' 11 Петленко Артур
77 Побережець Ярослав

59' 99 Чигур Дмитро
22 Якимчук Ярослав

9 Мердєєв Вадим
3 Сагайдак Богдан 61'

10 Жуміга Іван
16 Фетько Олександр 61'

20 Николишин Роман 67'

69' 77 Побережець Ярослав

74' 8 Рябий Іван
29 Кондратюк Владислав

75' 10 Загорулько Артур
98 Фесенко Андрій

95 Кравченко Ярослав 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


